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نایب رئیس کمیســیون اقتصــادی، ســرمایه گذاری و 
مشــارکت های شورای شــهر مشــهد از انعقاد قرارداد 
دیگری با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای مشارکت 
در بازآفرینــی محلات هــدف خبــرداد و گفــت: بنیاد 
مسکن تجربه بسیار خوبی در زمینه واحد مسکونی برای 
مناطق زلزله زده و روستاها دارد. با اعتبارات و تسهیلات 
خوبی که در اختیار دارند، همچون 25 میلیون تومان 
کمک بلاعوض و 50 میلیون وام 4 درصد، قرار اســت 
برای هــر واحد مســکونی، بحــث بازآفرینی به شــکل 
مشارکتی با بنیاد مسکن اتفاق بیفتد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــورا، احمد نوروزی افزود: این قرارداد 
اتفاق مبارکی اســت کــه در پیوند با بخشــودگی های 
گسترده شــهرداری می تواند باعث تحول در محدوده 
مذکور شــود. وی با بیــان این که یکــی از واقعیت های 
موجود در مشهد، بحث گســترش بدون برنامه شهر به 
سمت شرق، از جمله شهرک های شهید رجایی و باهنر 
است، اظهارکرد: برهمین اساس، ایده کلی و برنامه ای 
برای توسعه محدوده شرق مشهد شکل گرفت، در حالی 
که همیشه ما پشت سر مردم حرکت کرده ایم ولی حال 
می خواهیم جلوتر از مردم گام برداریم. نوروزی افزود: 
با توجه به مطالعات صورت گرفته و استفاده از طرح های 
بالادستی مثل طرح جامع و تفصیلی، توافقی با آستان 
قدس رضوی انجام شد که خروجی آن، تهیه و پیش بینی 
برنامه توسعه برای محدوده شرق مشهد شده است. وی 
با بیان این که برنامه ریزی هــای مختلفی برای ارتقای 
محدوده شهرک  های شهیدان رجایی و باهنر، شیرین، 
شهید بهشتی و پانیذ انجام و وارد فاز اجرایی شده است، 
افزود: این اقدامات بدون شــک موجب بهبود شــرایط 

زندگی ســاکنان شهرک های یاد شــده و شهرک های 
اقماری محدوده خواهد شد. وی تصریح کرد: از جمله 
این برنامه ریزی ها که وارد فاز اجرایی شــده، می توان 
به اجرای پل مصلی اشــاره کرد. امتیازات این پل فقط 
برای محدوده کوچکی از شــهر نیســت بلکه از انتهای 
مصلی به شهرک های شــهیدان رجایی و باهنر و دیگر 
شهرک های محدوده دسترسی مناسب ایجاد می کند 
و از حالت تک مسیری خارج می شوند. وی افزود: علاوه 
بر این پــروژه، چندین پــارک محله و یک بوســتان 75 
هکتاری هم در دستورکار قرار دارد، محدوده ای هم به 
احداث واحدهای مسکونی اختصاص پیدا کرده و  کال 
انتهای شهرک شهید باهنر نیز بدنه سازی و در جوار آن 
یک راه دسترسی ایجاد می شــود. نوروزی با بیان این 
که این اقدامات هزینه سنگینی برای مدیریت شهری 
دارد ولی تحول عظیمی را ایجاد می کند، اظهار کرد: 
توافق خوبی هم با آستان قدس رضوی صورت گرفته و 
براساس آن بخشی از اراضی متعلق به آستان قدس 
نیز به کاربری مسکونی اختصاص خواهد یافت. وی 
اظهار کــرد: همزمان با این اقدامــات، چندین گروه 
تسهیل گری هم در نقاط مختلف مستقر شده اند تا 
مردم را بسیج کنند که در جهت توانمندسازی آن ها 
گام بردارند و درصورت لزوم طرح ها را اصلاح کنند. 
در کنار این اقدامات، شورای شهر نیز بخشودگی ها 

و تخفیفات گسترده ای در بحث 
عــوارض و حقــوق شــهرداری 
مصوب کــرده که پــس از تجمیع 
و بازگشــایی معابــر قابــل تحقق 

است.

از میان خبرها

گوناگون 

پست اینستاگرامی شهردار مشهد 
درباره پروژه اردوگاه معتادان متجاهر

شهردار مشــهد با انتشار پســتی در صفحه شخصی 
خود در اینستاگرام، توضیحاتی درباره پروژه اردوگاه 
نگهداری و درمــان معتــادان متجاهر ارائه کــرد. در 
بخشی از پست محمدرضا کلایی آمده است: »در این 
اردوگاه ان شــاءا... پس از ترک، فضا و بســتر شغلی 
ایجاد می شــود تا در واقع فضایــی درمانی مبتنی بر 
کسب و کار ســاخته شــود و احتمال بازگشت دوباره 
به اســتعمال مواد مخدر برای فرد به کمترین میزان 
برسد. خوشبختانه داریم در مسیر اتمام ۱۳۶ روزه این 
پروژه مهم، گام های سریعی را برمی داریم. در این راه 
باید از اعضای محترم شورای شهر مشهد بابت حمایت 
هایی که در این راه دارند، تشکر کنم. امیدوارم به زودی 
بتوانیم با همدیگر از مشــهد به عنوان یک شهر بدون 

معتاد و البته بدون متکدی صحبت کنیم.«

نماینده بنیاد علوی در شرق کشور:

چهره رشتخوار را با فقرزدایی 
دگرگون می کنیم

خاکشــور/ نماینده بنیاد علوی در شــرق کشــور 
گفت: ســعی مــی کنیم بــا همراهی دولت و ســایر 
نهادهــای حمایتــی، چهره شهرســتان رشــتخوار 
را بــا فقرزدایی ،ایجاد اشــتغال و رونق اقتصادی و 
آبادانــی دگرگون کنیــم و به اصطــلاح از آب و گل 
درآوریم. به گزارش »خراسان رضوی«، میر طاهری 
در جلســه شــورای اداری رشــتخوار، اظهار کرد: 
توانمندســازی محرومــان و تحقــق الگــوی جامع 
آبادانی و پیشــرفت مناطق محروم در رشــتخوار را 
دنبال می کنیم. وی گفت: در رشتخوار همه با هم 
با مردم و برای مردم در راســتای محرومیت زدایی 

از چهره شهرستان تلاش می کنیم. 

 شهر 20 هزار نفری »کندر«
 3 ماه بدون بخشدار است

حسین نوری/ پس از انتصاب بخشدار سابق کندر 
به عنوان فرماندار شهرستان کوهسرخ، بیش از سه 
ماه است که این بخش بدون بخشدار اداره می شود. 
دکتر ابراهیم قاسم پور فرماندار خلیل آباد از معرفی 
گزینه هایی برای ســمت بخشــداری ایــن بخش به 
اســتانداری خراســان رضوی خبــر داد وافــزود: به 

زودی بخشدار کندر معرفی می شود. 

اخبار

جامعه 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

مشهد دوباره به وضعیت قرمز 
کرونایی بازگشت

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
وضعیت خراســان رضوی از نظر کرونا همچنان قرمز 
است اما هنوز استان وارد موج سوم شیوع این ویروس 
نشده است. رحیمی در گفت و گو با ایرنا افزود: مشهد 
طی چند هفته گذشته از وضعیت قرمز خارج شده بود 
ولی با افزایش تعداد مبتلایان بــه کووید ۱۹ دوباره به 
وضعیت قرمز بازگشت. وی ادامه داد: هم اکنون موج 
سوم کرونا در مناطق مرکزی کشور آغاز شده و با توجه 
به این که خراســان رضوی از نظر اقلیمی در حاشیه و 
پیرامون قرار دارد بین دو تا سه هفته طول می کشد تا 
بیماری کووید ۱۹ در این اســتان گســترش یابد. وی 
گفت: در شرایط کنونی تعداد مبتلایان به کووید ۱۹ 
در استان خراسان رضوی روند صعودی با شیب خفیف 
همراه با نوســانات روزانــه دارد. وی افــزود: میانگین 
تعداد بیماران بســتری مبتلا به کووید ۱۹ در مناطق 
زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بین ۶0 تا ۸0 

نفر است و پیش بینی می شود این تعداد افزایش یابد.

2 انتصاب جدید در شهرداری مشهد
طی حکمی از ســوی شــهردار مشــهد، امیر عزیزی 
به عنوان مدیرکل حــوزه شــهردار و امور هماهنگی 
مناطق شــهرداری مشهد منصوب شــد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، عزیزی پیش از 
این، مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری مشهد 
بود. همچنین طی حکمی دیگر، مسعود ظهوریان به 
عنوان سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

شهرداری مشهد منصوب شد.

اکران » دیدن این فیلم جرم است« 
برای اصحاب رسانه در مشهد

مجتبی محمودی مدیر خانه مطبوعات و رســانه های 
استان با اشــاره به این که »دیدن این فیلم جرم است« 
برای اصحاب رسانه در مشهد اکران شد، گفت: پردیس 
ســینمایی هویزه با خانه مطبوعات همــکاری خوبی 
داشت و میزبان بیش از 200 نفر از اصحاب رسانه در 
مشــهد و تعدادی از خانواده های معزز شــهدای دفاع 
مقدس، شهدای مدافع حرم و شهدای سلامت بودیم.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد 
خبر داد:

 کاهش 30 درصدی حوادث 
در پروژه های عمرانی

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد ازکاهش 
۳0 درصدی حوادث در پروژه های عمرانی خبرداد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، حجازی 
گفت:   تلاش ما در سازمان عمران شهرداری مشهد 
انجام پروژه های عمرانی با سرعت بالا و حفظ کیفیت 

در کنار رعایت اصول ایمنی است.
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اظهارات معاون دادستان درباره 
 تورهای گردشگری مختلط 

و سگ گردانی 
معاون دادســتان عمومــی و انقلاب مرکز اســتان بــا تأکید بر ایــن که در 
جلســه ای که با هیئت ورزش جوانــان و پلیس امنیت اخلاقی داشــتیم 
بنا شــد تورهای مســافرتی خانوادگی برگزار شــود، گفت: خط قرمز ما 
ابتذال و برخورد با افرادی است که بدون داشتن صلاحیت لازم تورهای 
گردشــگری راه می اندازنــد و زمینه فســاد دختــران و پســران را فراهم 
می کنند. به گزارش فارس، اســماعیل رحمانی روز گذشته در نشستی 
خبری که در دادگستری استان برگزار شــد، گفت: مطالبه گری و دفاع 
از حقوق عامه و حفــظ ارزش های انقلاب اســلامی جــزو وظایف اصلی 
دادســتان عمومی و انقلاب اســت. وی با اشــاره به این که در دادسرای 
ناحیه ۶ اولین هدف اصلی ما مبــارزه با ناامنی ها و دفــاع از حقوق عامه 
مردم است، اظهار کرد: طبق ماده 27۹ قانون مجازات اسلامی، تصمیم 
گرفتیم که اگر فردی به وسیله سلاح سرد یا گرم اقدام به سرقت و ناامنی 
کند حکم محاربــه را برای وی صادر کنیم و این سیاســت آثــار خودش را 
به زودی نشــان می دهد. رحمانی همچنیــن با بیان این کــه طبقه ماده 
۶۱۸ قانون تعزیرات، جمع آوری حیوانات در شــهر بر عهده شــهرداری 
اســت، اظهار کرد: برخورد با ســگ گردانی ها  در شــهر جزو دستور کار 
اســت، زیرا آوردن حیوانات در بوســتان ها علاوه بر این که مخل آسایش 
مردم اســت، حقوق حیوانات را هم زیر ســوال می بــرد. وی در خصوص 
برگزاری تورهای گردشگری نیز گفت: برگزاری تورهای گردشگری در 
ایام کرونا باید با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و هماهنگی سازمان 
بهداشت باشد. معاون دادستان مشهد در پاسخ به این سوال که نظارت 
روی سگ گردانی ها و تورهای مختلط چگونه است؟ گفت: ما نمی توانیم 
کسی را که با سگ در مجامع حضور پیدا می کند، بشر تلقی کنیم و کسی 
که تــرس و چنــدش را از ســگ و حیوانات در جامعه دارد، بشــر حســاب 
نکنیم. باید نگاهی جامع داشته باشیم، در درجه اول بنرهایی را به منظور 
اطلاع رســانی نصب می کنیم و در مرحله دوم به برخورد با این متخلفان 
می پردازیم. رحمانی از کاهش برگزاری مراسم لهو و لعب در باغ ویلاها 
خبر داد و گفت: در صورت مشاهده چنین مراسمی با صاحب باغ و ویلا، 
فرد دعوت کننده و گروهی که بــه عنوان دی جی در این مراســم حضور 
دارند، برخورد جدی می شود و افراد خاطی به عنوان متهم تحت تعقیب 
قرار می گیرند. سرپرست دادسرای ناحیه ۶ مشهد با بیان این که کرونا 
آثار مخربی بر معیشت اقتصادی خانوارها گذاشته، افزود: دستگاه قضا 

اقدامات مختلفی را برای کمک به خانوارها انجام داده است.
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